유량 조정 밸브
피스톤식 체크 밸브
수주 생산품
Kalrez®는 Dupont 주식회사의 등록 상표입니다.
●유량 조정 밸브
■핸들을 약 10회 회전시키면 최대 Cv값까지 변화함
사양
항목 Cv(max) 0.03 타입 Cv(max) 0.2 타입

PGM Series
●메탈 다이어프램
 형번 유량 시리즈 2차 측 설정 압력
PGM-30V 20 /min －0.07~0.21MPa
PGM-30 20 /min 0~0.21MPa
PGM-50 20 /min 0~0.35MPa
PGM-100 20 /min 0~0.7MPa
 형번 유량 시리즈 2차 측 설정 압력
PGM-H-60 50 /min 0~0.42MPa
PGM-H-100 50 /min 0~0.7MPa
사양
-0.07~0.21 0~0.21 0~0.35
불활성 가스·프로세스 가스
1.0
-5~40
1.0×10-8 이하
2.8×10-12 이하
1.5
-5~40
전해 연마 사양
각종 집적 인터페이스 대응(PGM-※-1, 2, 3, 4, 5)
1/4″ JXR 피팅(VCR 피팅과 접속 가능)(PGM-※-4R, 4RM, 4MF, 4FM)
0.39(PGM-※-4)
0~0.42 0~0.7
사용 유체
최고 사용 압력 MPa
설정 압력 MPa
유체 온도 ℃
밸브 시트 누설 Pa·m3/s(He)
외부 누설 Pa·m3/s(He)
내압력 MPa
주위 온도 ℃
접가스부 표면 처리
접속 방식
 질량 kg
JIS 기호
PGM- 30V 30 50 − 100
PGM-H- − − − 60 100
항목
56

기
기
형번 부품 명칭
접가스부 재질
재질
SUS316L
HASTELLOY®C-22
PFA 또는 PI(옵션)
SUS316L 또는 HASTELLOY®C-22(옵션)
SUS316 또는 Ni-Co 합금(옵션)
보디
다이어프램
시트
포핏
스프링
1
2
3
4
5
4R S
형번 표시 방법
내부 구조도 및 부품 리스트
PGM H
A 유량 시리즈
B 2차 측 설정 압력
C 접속 방식
D 옵션
30
기종 형번
IN OUT
기호 없음 H
유량 시리즈A

A
B
형번 표시 방법 외형 치수도
MCGP4 01D 023 KA
시리즈
형상
  〈형번 표시 예〉
●MCGP4-F※●MCGP4-01D
MCGP4-01D-W-023-KA
    시리즈       : IAGD4용 체크 밸브
    형상          : 1연 블록 D형 밸브(2포트)
    Seal 형상  : W Seal(호칭 6.35)
    크래킹 압력: 2.3kPa
    시트 재질   : Kalrez®
주1: 취부 볼트·개스킷은 첨부되어 있지 않으므로 별도로 구입해 주십시오.
주2: 취부 볼트 부착을 희망하는 고객은 CKD 영업소로 문의해 주십시오.
A
B
C
D
E
Seal 형상
MCGP4 IAGD4용 체크 밸브
시리즈A
기호 내용
01D
F1
F2
1연 블록 D형 밸브(2포트)
흐름 방향 JXR 피팅 측에서 W Seal 측으로
흐름 방향 W Seal 측에서 JXR 피팅 측으로
형상B
023 크래킹 압력 2.3kPa
크래킹 압력D
D 크래킹 압력
E 시트 재질
KA 시트 재질 Kalrez®
시트 재질E
W
L
W Seal(호칭 6.35)
1/4 인치 JXR 수피팅
Seal 형상C
W
30 39
18
8
47
30 39
26
39
8
67
1/4″
JXR 수
수주 생산품
Kalrez®는 Dupont 주식회사의 등록 상표입니다.